

NATURBYEN



I "Børkop og omegn" er naturen i centrum for aktivitet og liv. Vi skaber et helt specielt område ved kysten, der er bundet sammen af stærke grønne bånd. Vi har let adgang til en rig natur med masser af oplevelser for alle, uanset hvor vi er i området.

VÆKST MED LIVSKVALITET



I "Børkop og omegn" går stærk befolkningsvækst hånd i hånd med en harmonisk udvikling af området. Vi tænker altid livskvalitet og langsigtet vækst, når vi planlægger boligområder, arbejdspladser, landskaber, institutioner og mødesteder. En harmonisk udvikling betyder også, at her møder vi nogen, vi kender, når vi færdes i byen og mødes til arrangementer eller i vores foreninger.

BØRKOP 7080



I "Børkop og omegn" arbejder lokalområderne tæt sammen og vil gerne handle og behandles som én stor klyngeby med lokale identiteter. Børkop 7080 kræver et godt netværk af stier og veje i og mellem byerne, og et stærkt organisatorisk samarbejde. Gennem fælles aktiviteter, sport, kultur og uddannelse udvikler vi sammen hele området.

BARNDOMMENS LAND



I "Børkop og omegn" er børn og unge vores råstof. Derfor vil vi være kendt som et område, hvor børn og unge har en særlig rolle, når vi udvikler byen, i fritiden, i foreningerne, i kunsten og i handelslivet. Her får børn og unge et medansvar og er et aktiv for områdets udvikling. Vi skaber rum, så både børn og voksne kan lege med.

LIVSNYDERNES BY



”Børkop og omegn” skal være kendt som et område for alle os, der vil nyde livet. Vi vil være et sted med natur, sport og kultur, der tilbyder rige oplevelser og nye fællesskaber, som rammen om det gode liv. Det betyder for eksempel at vi skal udvikle nye mødesteder og nye måder at mødes på.

**Vi vil være et sted der inspirerer og giver lyst til både at gå på opdagelse og holde pauser med hinanden. Derfor skal vi udvikle tilbud med høj kvalitet og stærke fællesskaber, hvor vi deler og hjælper hinanden.
Her nyder vi livet – hele livet.**

PENDLERBYEN



Fra Danmarks bedste pendlerby er det nemt at komme på arbejde, og når vi kommer hjem er det hele uden for døren: Aktiviteter, natur, kultur, foreningstilbud, events og butikker, også efter kl. 16.

Pendlerbyen er i konstant udvikling, og derfor har vi udviklet en åben platform, hvor generationsborgere og tilflyttere løbende mødes om at bevare og udvikle Danmarks bedste pendlerby.